
 ・契約予定金額 ・予定価格（税抜）

・低入札調査基準価格(税抜)

 ・予定工期 ～ ( 日間)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　者

106,900,000

アイ工業㈱・直方ガス㈱

特定建設工事共同企業体

入 札 金 額

110,300,000

入　札　調　書

件　名 中泉中央市営住宅3棟機械設備工事

117,590,000円 110,391,000円 

令和5年12月25日 入札

　　＊ 落札金額に100分の10に相当する額を

　　　 加算した金額が契約予定金額である。

101,559,000円 

499令和6年1月11日 令和7年5月23日

Ｑ－ＳＡＮ・鷹見特定建

設工事共同企業体

標準点
及び
加算点

結　果評価値

0.98596819 落札

摘　　要

0.95557570

105.4

105.4


